Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SKF-VKMA03306 TRİGER KAYIŞI SETİ CITROËN
BERLINGO MULTISPACE (B9) 1.2 PureTech
110 02.2016, DS DS 3

SKF-
VKMA03306 1 ₺ 2.250,00 %20 ₺ 2.250,00

TOPLAM 1 ₺ 2.250,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.250,00

%20 KDV ₺ 450,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.700,00

YALNIZ: İKI BIN YEDI YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr